

Mischkarton "Cigarillos" (Artikel - Nr.: 97710)

Mischkarton "Cigarillos"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, MOLKEPULVER, LACTOSE, BUTTERÖL(MILCH), Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE